MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2188, DE 26 DE JULHO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) PRISCILA SANTOS DA SILVA, matrícula 43888, do cargo de AJUDANTE GERAL,

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos

em 23 DE JULHO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2189, DE 26 DE JULHO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) CLARICE BONANI CASANOVA, matrícula 41224, do cargo de PEDAGOGO, lotado(a) na

SECR. MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 19 DE JULHO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2190, DE 26 DE JULHO DE 2024 vem RETIFICAR a Portaria nº.

2183, DE 24 DE JULHO DE 2024, publicada em nome do (a) senhor (a) LUCIANA ANGELICA DOS

SANTOS SILVA, Matrícula 5483, ONDE SE LÊ:a partir de 22 DE JULHO DE 2024, LEIA-SE: a partir de

31 DE JULHO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2191, DE 26 DE JULHO DE 2024 TORNAR NULA a PORTARIA Nº.

2184 DE 24 DE JULHO DE 2024, publicada em nome do (a) servidor (a) CELIO CARNEIRO DA

SILVA.

PORTARIA Nº. 2192, DE 26 DE JULHO DE 2024 TORNAR NULA a PORTARIA Nº.

2112 DE 24 DE JULHO DE 2024, publicada em nome do (a) servidor (a) LAURA RODRIGUES

SEFAIR.

Carapicuíba, 26 de julho de 2024.